de conformidad con las  condiciones, características, 
especificaciones señaladas en los estudios y documentos previos de 
solicitud de adquisiciones y servicios 

Compañía(s) Aseguradora(s). Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 14-44-101135171 

Valor del contrato.   Cincuenta y Seis Millones Veintiún Mil Setecientos Cincuenta y Tres 

Pesos ($56.021.753,00) 

Plazo de Ejecución. 12 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha 
Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $ 5.602.175,30 2021-09-21 2023-01-31 14-44-101135171